
RE : Première réunion du nouveau comité sur le déploiement du 

vaccin 

De : "Levesque2, Kaili (HC/SC)" <"/o=canadacentdepl/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=a0d653b2cac14f8f8bf28f4a24ad8b42-kaili.lev"> 

À : "Charbonneau, Lise (PHAC/ASPC)" <lise.charbonneau@canada.ca> 

c. c. : "Rendall, Jennifer (PHAC/ASPC)" <jennifer.rendall@canada.ca> 

Date : 

Mercredi 7 octobre 2020 22 h 01 +0000 

Pièces jointes : 

Agenda - DM Committee on Vaccine Rollout - October 8 2020.docx (23.78 kB); DM Committee on 

Vaccine Rollout - Vaccine Rollout Considerations - October 8 2020 meeting.docx (14.82 kB); DM 

Committe on Vaccine Rollout - ToR and Membership.docx (25.4 kB) 

Lise, 
Merci pour votre courriel! J’étais justement en train de vous écrire une note avec toutes les 
informations! Voici la liste des invités : 

Stephen Lucas (stephen.lucas@canada.ca); Kennedy, Simon (IC) ; Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca; 
Bill.Matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca; CLAUDE.ROCHETTE@forces.gc.ca; Christiane.Fox@canada.ca; 
Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca; kim.elmslie@canada.ca; heather.deehan@canada.ca; 
gina.charos@canada.ca; arlene.king2@canada.ca; Kaili.Levesque2@canada.ca; 
mitch.davies@canada.ca; arianne.reza@tpsgc-pwgsc.gc.ca; roman.szumski2@canada.ca; 
gita.nayeri@canada.ca; Jennifer.Rendall@canada.ca; Nathalie.Nye@tpsgc-pwgsc.gc.ca 
Kaili Levesque 
613.818.0492 
De : Charbonneau, Lise (PHAC/ASPC) 
Envoyé : 2020-10-07 17 h 46 
À : Levesque2, Kaili (HC/SC) 
c. c. : Rendall, Jennifer (PHAC/ASPC) 
Objet : Première réunion du nouveau comité sur le déploiement du vaccin 
Bonjour Kaili, 
J’espère que vous vous portez bien. 
J’ai appris de Jennifer Rendall que vous coordonnerez les fonctions de secrétariat du nouveau comité de 
déploiement des vaccins. Je suis en train de déterminer si notre bureau a besoin de quelque chose en ce 
qui concerne la planification de la réunion de demain (18 h à 19 h, le 8 octobre). 
Veuillez également noter que le BPC a demandé aujourd’hui que Lisa Setlakwe fasse partie des 
participants avec Thao Pham. 
N’hésitez pas à communiquer avec moi si je peux vous aider. 
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